2025 年 10 月吉日

参加者各位

(一社)広島県卓球協会

JOC ジュニアオリンピックカップ 2025 年全日本卓球選手権大会

(カデットの部) 諸連絡

標記大会を開催するにあたり、下記のとおりお知らせしますので事前にご確認くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

1. 大会期日：2025 年 11 月 1 日(土)～3 日(月・祝)

2. 会  場：広島県立総合体育館 広島グリーンアリーナ

     〒730-0011 広島市中区基町 4-1 TEL082-228-1111

3. 大会会場アクセスについて

JR 広島駅から

路面電車『紙屋町西』または『原爆ドーム前』まで約 15 分 徒歩 5 分

バス『紙屋町』まで約 10 分 徒歩 10 分

駐車場はありますが 30 分 230 円(上限なし)の為高額となります。

近隣のコインパークをご利用ください。

4. 大会日程

・10 月 31 日(金) 13：00～ 前日受付

（午前中は設営作業をしておりますので入館はご遠慮ください）

前日練習 ～16：00 まで

  ・11 月 1 日(土) 8：00 開場 受付・練習 ～8：40 まで

           9：00 開会式（選手は観覧席に着席してください）

                     9：30 男女シングルス 1 回戦

              男女ダブルス 1 回戦から決勝戦

・11 月 2 日(日) 8：00 開場 練習 ～8：45 まで

           9：00  男女シングルス 2 回戦～4 回戦

・11 月 3 日(月) 8：00 開場 練習 ～8：45 まで

           9：00  男女シングルス 5 回戦～決勝戦

                   14：00～ 閉会式

5. 当日の棄権連絡は、所定の棄権届を審判長に提出してください。

6. 大会期間中の練習会場は設けておりません。

7. 進行について

・タイムテーブルに従って実施いたしますので、遅れないようにコートに集合して

ください。

・進行状況により開始時間やコートが変更になる場合がありますので、その場合は

放送でお知らせします。

・タイムテーブルを最大 10 分繰り上げる場合があります。

8. 選手 ID およびアドバイザーID について

・受付時お渡しするプログラムセットに、選手 ID およびアドバイザーID を入れ

ております。

・ID は競技エリアフロアのエントランスで係に提示し、競技フロアにお入りくだ

さい。なおエントランスから土足禁止になります。

・ダブルスの場合も、アドバイザーは 1 名のみになります。

・タイムアウト要求カードは試合開始前に審判員が使用コートでお渡ししますの

で、試合終了後に審判員まで返却をお願いします。

9. 観覧席について

・観覧席は、都道府県等での割り当てはありませんので、譲り合ってご利用くださ

 い。カバン等での席取りは、おやめください。

10. 開会式について

・選手・関係者の皆様は、大会初日の８時５０分までにメインアリーナ２階の観覧

 席にお座りください。

11. 閉会式について

・３日目の競技終了後、シングルス表彰と合わせて行います。

12. 表彰について

・男女ダブルス、シングルスともに、ベスト４に入賞した選手を表彰します。

 ダブルスは、１日目競技終了後、シングルスは、３日目競技終了後に行います。

・男女ダブルス、男女シングルスともに、ベスト８の選手には、ランキング証を

 お渡しします。メインアリーナ内の表彰エリアにお越しください。

13. 組み合わせ・タイムテーブル・競技進行について

・組み合わせ・タイムテーブルは、（公財）日本卓球協会ＨＰのとおりです。

・ユニフォームが同系色であった場合は、審判長の判断で着替えをお願いする場

 合があります。必ず色の異なる２種類のユニフォームを持参してください。

・全日、その日の最初の試合は、放送の合図で一斉スタートとします。

・原則として、呼び出しコールは行いません。前の試合が遅れている場合には、

 終了後速やかに入場してください。

14. キャスター付きバッグの使用について

・フロア保護の為、競技フロアではキャスター付きバックは使用できません。

ご協力をお願いします。

15. 大会期間中の緊急連絡について

・070-3779-0002（大会専用電話）へお願いします。

以上